
 
 
 
 
 
 

Fotbalový turnaj „O pohár starosty 

města Mirotice“ – 16. 5. 2019 

 Další ročník velmi oblíbeného turnaje se 

uskutečnil ve čtvrtek 16. 5. 2019 na fotbalovém 

hřišti v Miroticích. Turnaj je určen pro tři věkové 

kategorie. Pro mladší žáky z prvních až třetích tříd, 

pro starší žáky ze čtvrtých až šestých tříd a nejstarší ze sedmých až devátých 

tříd. 

Jako každoročně byly našimi soupeři 

ZŠ Čimelice, ŽS Chraštice a ZŠ Mirotice.  

Nejstarší žáci VII. – IX. tříd prohráli 

s domácím týmem z Mirotic 1:2 (střelcem 

zápasu F. Kadlec). Hráči ze ZŠ Čimelice nás 

porazili 9:0. 

 1. místo – ZŠ Mirotice 

 2. místo – ZŠ Čimelice  

              3. místo – ZŠ Mirovice. 

 

Mladší žáci a žákyně IV. – VI. tříd byli hvězdami turnaje a nenechali si 

vstřelit ani jeden jediný gól. Protihráče ze ZŠ Čimelice porazili 3:0 (góly: 

D. Dočekal, J. D. Hašek, M. Mařík). ZŠ Chraštice jsme porazili 6:0 (góly: 2x J. D. 

Hašek, 2x M. Mařík, 2x A. Pták). Poslední tým, který na naše hráče nestačil, byly 

domácí Mirotice, utkání skončilo 5:0 (góly: 2x 

J. D. Hašek, 2x M. Mařík, A. Pták). 

 1. místo – ZŠ Mirovice 

 2. místo – ZŠ Mirotice 

 3. místo – ZŠ Chraštice 

 4. místo – ZŠ Čimelice 

 



 Pro žáky a žákyně I. – III. tříd byl 

nejúspěšnější zápas se ZŠ Čimelice, který 

vyhráli 6:1 (góly: M. Kroupa, 5x  

D. Mychajlyk). Druhý zápas, se ZŠ Chraštice, 

byl vyrovnaný do poslední chvíle. Gólem 

vstřeleným v posledních vteřinách zápasu 

vyhráli žáci z Chraštic 6:5 (góly V. Horáková, 

M. Košta, 3x D. Mychajlyk). V posledním 

zápase naši hráči bohužel nestačili na hráče ZŠ Mirotice a prohráli 2:3 (góly: 

 M. Košta, D. Mychajlyk). 

 1. místo – ZŠ Chraštice 

 2. místo – ZŠ Mirotice 

 3. místo – ZŠ Mirovice 

 4. místo – ZŠ Čimelice 

 

 Chtěli bychom poděkovat všem zúčastněným 

hráčům za skvělé výkony, chuť do hry a podporu 

spoluhráčů. 

 

  

 Miroslava 

Kotápišová 

    
 


